
 
                               

 

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 от  « 24 »   07   2015г.                                с. Октябрьское                                     №  1071 

 

О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства 

муниципального образования – Пригородный район РСО-Алания к 

работе в осенне-зимний период 2015-2016гг  

 

Во исполнение протокола заседания Правительства Российской 

Федерации от 21 мая 2015 года № 19 «Об итогах прохождения осенне-

зимнего периода 2014-2015 годов субъектами электроэнергетики и 

предприятиями жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с 

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 

года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному 

периоду» постановляю: 

1. Создать комиссию по проверке готовности объектов жилищно-

коммунального хозяйства муниципального образования – Пригородного 

района   к отопительному периоду в следующем составе: 

Хубежов В.Т. – заместитель главы АМС МО – Пригородный раон, 

председатель комиссии; 

Дзлиева А.И. – начальник управления образования АМС МО-

Пригородный район; 

Джиоев В.З. – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ; 

Кисиев Г.Г. – начальник МУП «Коммунресурсы» Пригородного 

района; 

Джигкаев А.Р. – государственный инспектор отдела по надзору за 

энергоснабжающими организациями, электрическими сетями, ГТС и 

тепловыми установками Кавказского управления Ростехнадзора по РСО-

Алания (по согласованию); 

Бузаров М.Б. – государственный инспектор отдела по надзору за 

энергоснабжающими организациями, электрическими сетями, ГТС и  

 

                                                                                 



 

тепловыми установками Кавказского управления Ростехнадзора по РСО-

Алания (по согласованию); 

2. Комиссии провести проверку готовности объектов жилищно-

коммунального хозяйства муниципального образования – Пригородный 

район к отопительному сезону с 01 по 10 октября 2015 года и оформить 

соответствующие акты готовности. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

  

 

 

Глава администрации                                                       Р.А. Есиев 

 
    

 


